
NÁVRH ROZPOČTU 

SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU JIZERA 

V ROCE 2017 

 

 

PŘÍJMY:       VÝDAJE: 

 
 

DRUH PŘÍJMU: 

 

 

ROZPOČET 

v Kč 

 

DRUH VÝDAJE: 

 

ROZPOČET 

v Kč 
 

 

pol. 4121  
Členské příspěvky  

obcí MR 

 

§ 6310  

Úroky z běžného účtu 

 

§ 4221 

Investiční transfery od 

obcí  

Dotace od členských 

obcí na financování 

projektu: Předcházení 

vzniku odpadů 

v Mikroregionu Jizera 

 

 

 

 

  

270 000,- 

 

 

 

500,- 

 

 

2 404 300,- 

 

 

 

 

 

§ 6310 

Poplatky z běžného účtu 

+ účtu u ČNB 

 

§ 6409  

Účetnictví 

 

Odměna statutárním 

orgánům svazku 

 

Služby – program Gordic 

 

Ostatní náklady 

Financování společných 

akcí a služeb, pohoštění 

 

§ 3722 

Úhrada projektu 

Předcházení vzniku 

odpadů v Mikroregionu 

Jizera 

 

2 500,- 

 

 

 

268 000,- 
10 000,- 

 

60 000,- 

 

 

4 500,- 

 

 

 

 

193 500,- 

 

 

2 404 300,- 

 

CELKEM     2 674 800,-      2 674 800,- 

 

OBEC: …………… 

 

Vyvěšeno dne ……… 2016 

 

Sejmuto dne    ……… 2016         

                           ………………… 

                     razítko a podpis 

 

Návrh rozpočtu byl zároveň ve shodných datech vyvěšen elektronicky na úřední desce. 


